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

a/c gas, asc, ext, trastero, opción

garaje.(36 M)216.364€

TRAUKO. Entrar a vivir, 70 m2, sa-

la, 2 hab, baño, cocina reformar,

arm emp, ext, calef, soleado.(28.8

M)173.091€

TRAUKO. 80 m2, salón, 3 hab, baño,

cocina, 2 terrazas, asc, ext.(29.8

M)179.101€

TRAUKO. Apartamento impecable,

salón, hab, baño, cocina, ext.(27.8

M)167.081€

URIBARRI. Entrar a vivir 65 m2, hall,

salón, 2 hab, baño, cocina-come-

dor, terraza, a/c gas, asc, ext. PRE-

CIOSAS VISTAS.(32 M)192.324€

URÍBARRI. Reformado 75 m2, salón,

2 hab, baño, cocina equip, a/c gas,

asc. NEGOCIABLE.(28.5 M)171.288€

URÍBARRI-SALCES. Reformar, salón,

2 hab, baño, cocina, asc.(33

M)198.334€

URIBARRI-SALCES. Entrar a vivir

60 m2, hall, salón, 2 hab, baño, co-

cina equip, gran terraza, asc, lumi-

noso. NEGOCIABLE.(33 M)198.334€

ZURBARAN. Entrar a vivir 80 m2,

salón, 3 hab, baño, cocina ameri-

cana equip, terraza, ext.(27.3

M)164.076€

BEGOÑA. Reformar, 130 m2, salón,

4 hab, 3 baños, cocina, asc, ext, ga-

raje.(59 M)354.597€

BEGOÑA. Reformado 70 m2, salón-

comedor, 2 hab, baño, cocina equip,

a/c gas, terraza, asc, ext.(44.3

M)266.248€

BEGOÑA. Reformado, sala con ga-

leria, 2 hab, baño, cocina equip, a/c

gas, ext.(33 M)198.334€

SANTUTXU. 130 m2, salón, 4 hab,

baño, cocina, calef, ext.(44.8

M)269.283€

SANTUTXU. Reformar, hall, salón-

comedor, 3 hab, cocina, baño, balcón,

asc, ext.(32.9 M)198.094€

SANTUTXU. Reformado 60 m2, hall,

sala, 2 hab, cocina equip, baño, ca-

lef, todo exterior.(28.3 M)170.237€

SANTUTXU. Entrar a vivir 112 m2,

salón, 4 hab, 2 baños, cocina equip,

terraza, a/c gas, asc, ext, trastero,

garaje.(46.8 M)281.664€

SANTUTXU. Entrar a vivir, salón, 3

hab, baño, aseo, cocina, a/c gas, asc,

ext, trastero.(36 M)216.364€

SANTUTXU. Entrar a vivir, hall, sa-

la, 3 hab, baño, cocina, asc, todo

ext.(30.1 M)181.385€

SANTUTXU. Impecable 70 m2, hall,

salón, 3 hab, baño, cocina equip, a/c

gas, ext.(30 M)180.304€

SANTUTXU. Nueva construcción

65 m2, 2 hab, baño, cocina equip,

terraza, a/c gas, asc, ext, trastero,

garaje.(40.6 M)244.522€

SANTUTXU. Entrar a vivir, hall, salón,

3 hab, baño, cocina, asc, ext.(46.3

M)278.569€

SANTUTXU. Reformado, sala, 2 hab,

baño, cocina equip, balcón, ext.(25.7

M)154.761€

SANTUTXU. 95 m2, hall, salón, 3

hab, 2 baños, cocina, a/c y c/c, asc,

ext.(42 M)252.425€

SANTUTXU-GARAMENDI. Refor-

mado, hall, salón, 3 hab, baño y aseo,

cocina equip, c/c, asc, todo ext.(44.5

M)267.450€

BOLUETA. Reformado y amuebla-

do 60 m2,  sala, 2 hab, baño, coci-

na equip. (28.8 M)173.332€

BOLUETA. Reformado estilo rústi-

co, salón, chimenea, 1 hab, baño,

cocina equip, trastero, todo ext.(23.1

M)139.284€

FIKA-SOLOKOETXE. Impecable,

salón, 2 hab,baño, cocina america-

na, balcón, caléf, ext.(26 M)156.263€

PRIM. Nueva construcción 61 m2,

salón, 2 hab, baño, cocina equip, a/c

gas, asc, ext, trastero, garaje.(40.9

M)245.814€

OLLERIAS. Reformar 55 m2, sala,

2 hab, baño, cocina, asc, ext.(26.7

M)160.951€

OTXARKOAGA. Reciente cons-

trucción, salón, 2 hab, baño, coci-

na equip, a/c gas, asc, ext.(34

M)204.344€

BURROS. Alquiler parcelas de ga-

raje. 70€

KALERO. 3 hab., 2 baños. Semi-

nuevo. Exterior. Trastero y gara-

je opc. 278.870€

BURROS. 3 hab., baño, sala, te-

rraza. 180.300€

ARIZ. 3 hab., baño, salón, terraza,

entrar a vivir. 247.620€

ARIZ. 3 hab., sala, cocina, balcón,

exterior. 164.050€

CENTRO. 2 hab., sala, baño, coci-

na. 149.650€

AYUNTAMIENTO. 2 hab., baño,

sala, cocina. A reformar. 149.650€

BURROS. 3 hab., 2 baños, salón,

terraza, exterior. 232.140€

AYUNTAMIENTO. 3 hab., salón,

terraza, gas, cocina equip.

247.617€

BASOZELAI. 4 hab., salón, 2 baños,

terraza, gas, camarote, exterior.

225.980€

ARIZ. 3 hab., sala, baño, exterior,

entrar a vivir. 171.290€

ARRIGORRIAGA. Piso seminue-

vo, 2 hab., salón, terraza, garaje,

gas. 290.890€

SAN ANTONIO. 1 hab., sala, des-

pensa, terraza, reformado.

123.810€

SAN MIGUEL. 3 hab., baño, terra-

za, ascensor, entrar a vivir.

222.374€

SAN MIGUEL. Piso nuevo, 3 hab.,

2 baños, salón, garaje, terraza,

gas, camarote. 300.205€

PISOS ALQUILER

ALGORTA-USATEGUI. 180 m2.

5 hab. 3 baños, salón comedor,

trastero, garaje individual cerra-

do, plaza de aparcamiento exte-

rior. (Ref. GE-1-5/03)

SANTURTZI. 85m2. Impecable,

preciosas vistas el Abra y al par-

que. 720€/mes. (Ref 11-12/03)

LONJAS VENTA

ZONA INDAUTXU.Lonja exterior

400m2. 1.803.036€ (Ref. BI-5-

6/03)

SE VENDE/ALQUILA. Lonja en

Barakaldo, calle Portu.

SE VENDE lonja de 100 m2 en

Neguri

LONJAS ALQUILER

ZONA ENSANCHE. 180 m2. ext. 2

baños. a consultar. (Ref. BI-4-5/03)

ZONA INDAUTXU.Lonja ext. 400

m2. 7.212 €/mes.(Ref. BI-5-6/03)

ZONA DEUSTO. (cerca del puen-

te de Euskalduna) 25 m2, ext. am-

plio escaparate. (360,60 €/mes).

Ref. BI(9-10-7/03).

OFICINAS ALQUILER

GETXO.Junto Ayto. 100 m2. 3 des-

pachos, sala reuniones, recibidor

35 m2. baño. (Ref. GE-3-5/03)

GETXO. Junto al Ayuntamiento.

50 m2. 3 despachos, baño priva-

do. (Ref. GE-2-5/03)

DEMANDAS

SE BUSCA PISO en venta, ext. y

céntrico mín. 3 hab. con ascensor.

SE BUSCA PISO EN VENTA. Zo-

na Indautxu, Ametzola..., 3 hab.

mínimo 90 m2. garaje.

SE BUSCA PISO EN ALQUILER.

Céntrico. 3 hab. (max. 900 €)

SE BUSCA PISO EN VENTA cén-

trico, 2 hab. ext. (max. 300.500 €)

SE BUSCA APARTAMENTO en

venta, zona Indautxu o El Ensan-

che. Sobre 120.000 €

BUSCO PISOen alquiler, sin amue-

blar. Zona Berango-Algorta.

CASAS DE VERANEO

Venta de apartamentos y villas en

la provincia de Alicante.

CONSTRUCCIÓN NUEVA

SSAANNTTAA  MMªª  GGEETTXXOO,, chalet adosado, 1ª

línea, entrega inmediata, material 1ª

calidad, 661.110 € (110 M)

SSTTAA  MMªª  GGEETTXXOO,,  bifamiliar de lujo, am-

plio jardín, material 1ª calidad, en-

trega inmediata, desde 751.260 €

(125 M)

SSOOPPEELLAANNAA,, Centro, reciente cons-

truccion, 1ªs escrituras, muchas me-

joras, salon comdor, 3 habitaciones,

armarios empotrados, 2 baños, co-

cina equipada, garaje 2 plazas, tras-

tero 20 m2., 348.585 € (58 M)

OFERTA DE PISOS

BBIILLBBAAOO,,  apartamento, bonito piso,

salon, 2 habitaciones, cocina equi-

pada, terraza, ascensor, 168.282 €

(28 M)

EERRAANNDDIIOO..  ocasion, urge vender, re-

formado, buena altura, salon, 2 ha-

bitaciones, cocina equipada, baño,

c/ gas. 173.691 € (28,9 M)

AALLGGOORRTTAA, Puerto Viejo, vistas al

mar, salón comedor, 1 hab., cocina

equipada, baño, 210.353 € (35 M)

AALLGGOORRTTAA,, 75 m2, necesita actuali-

zación, salón, 3 habitaciones, coci-

na, baño, c/gas, 225.378 € (37,5 M)

AALLGGOORRTTAA,,  70 m2, zona Villamonte,

entrar a vivir, salón, 3 hab., cocina

equipada, baño, c/gas, 231.388 €

(38,5 M)

AALLGGOORRTTAA,,  zona Ikastola, 75 m2, en-

trar a vivir, salón, 2 habitaciones, co-

cina-comedor equipada, baño, aseo,

c/gas, 234.393 € (39 M)

AALLGGOORRTTAA,,  EExxcclluussiivvaa,, c/ Telletxe, ur-

ge vender, ascensor, salón, 2 habi-

taciones, cocina, baño, 243.410 €

(40,5M)

AALLGGOORRTTAA,,  80 m2, centro, zona pea-

tonal, ascensor, salón con terraza, 3

hab., cocina, baño, c/gas, 249.420 €

(41,5 M)

AALLGGOORRTTAA,, zona Bidezabal, salón, 3

habitaciones, cocina amplia, baño,

aseo, trastero, garaje individual,

252.424 € (42 M)

LLAASS  AARREENNAASS,, urge vender, Santa Ana,

amplio piso, salón comedor, 3 hab.

amplias, cocina equip., baño, 261.439

€ (43,5 M)

AALLGGOORRTTAA,,  Centro, duplex, entrar a vi-

vir, soleado, salón-comedor, 3 hab.,

cocina equipada, baño, aseo, c/gas,

trastero, terraza, garaje opcional,

263.843 € (43,9 M)

AALLGGOORRTTAA,, centro, 110 m2, ascensor,

soleado, salón-comedor con terra-

za, 4 hab., cocina, 3 baños, 270.454

€ (45 M)

AALLGGOORRTTAA,,  zona Telefónica, precioso

piso reformado, luminoso, reforma-

do, luminoso, salón, 3 hab., cocina

equipada, tendedero, 2 baños, tras-

tero, 275.863 € (45,9 M)

AALLGGOORRTTAA,,  100 m2, urge vender, pre-

cioso piso, exterior, ascensor, salón

con terraza, 3 habitaciones, cocina

equipada, 2 baños, c/gas, garaje,

285.480 € (47,5 M)
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

ble. 80m2, 3 h, salón, bñ, c. equp,

g.n. 263.243 € (43.8 M)

AALLGGOORRTTAA  Precioso apart. en ca-

sa de 1 año. Salón-com, 2 h, 2

bñ (1 incorp), empot, c. equip,

g.n, garaje, trast 264.445 €(44M)

AALLGGOORRTTAA  Cerca Ayto, pocos

años, perfecto estado, salón-

com, 2 h, 2 bñ (1 incorp), em-

potrados, c. equip, g/n

276.466€ (46 M)

AALLGGOORRTTAA  Ikastola. 97m2. Ext,

soleado. 3 h, salón, c.equip, bñ

y aseo, g.n, camarote 12m2,

garaje opcional. Entrar a vivir

285.48 € (47.5 M)

AALLGGOORRTTAA  Buena altura, ase-

censor, salón-com, 3 h, 2 bñ, c.

equip, tend, garaje, amplio ca-

marote, ac/cc 297.500 € (49.5M)

AALLGGOORRTTAA  Fadura. Impecable.

Soleadísimo. Ascen, 2 puertas

entrada, 3 h, 2 bñ (1 incorp),

salón, cocina-office, ac/cc, ga-

raje,  trast 333.562€ (55.5 M)

AALLGGOORRTTAA  Alango. Asc, impeca-

ble, 3 h, salón, 2 bñ, cocina,

ac/cc, garaje 342.577 € (57M)

AALLGGOORRTTAA. Fadura. 120m2.

Salón-com. c/ trrza, 4 h, 3 bñ,

empot, c.equip,      garaje, trast,

ac/cc.  360.608€ (60 M)

AALLGGOORRTTAA  Usategui-Arriguna-

ga, vistas mar, salón-com, 3 h,

2 bñ, garaje, 372.627 € (62 M)

AALLGGOORRTTAA  Arrigunaga. Precio-

so, seminuevo, alto con as-

censor, 60 m2, 2 h, 2 bñ, salón,

cocina equip, garaje-trast. G/n.

372.627 € (62 M)

AALLGGOORRTTAA  Casa barco, amplio

salón-com, 2 trrz, 3 h, 2 bñ (1

incorp), empot, comedor, c.

equip, garaje 2 coches, ac/cc

420.708 € (70 M)

AALLGGOORRTTAA  Arrigunaga.

Caprichoso, preciosas vistas,

reformado total, gran trrza

462.780 € (77 M)

AALLGGOORRTTAA  Basagoiti. Edificio sin-

gular. Salón-com, 3 h, 2 bñ (1

incorp), coc-com, gas natural.

342.577 € (57M)

LLAASS  AARREENNAASS  --  NNEEGGUURRII  

LLAASS  AARREENNAASS  Bonito piso. Hall,

salón, 2 h, bñ, cocina grande,

reformado 227.785 € (37.9 M)

LLAASS  AARREENNAASS A. Golf. Apart, hall,

salón con biblioteca, chim, trrz,

h, bñ, c. equip, ac/cc, garaje,

trast. 309.526 € (51.5 M)

LLAASS  AARREENNAASS Sta. Ana. Nueva

const. A estrenar. Alto, hall,

salón, 2 h, 2 bñ, cocina, garaje

324.547 € (54 M)

LLAASS  AARREENNAASS Sta. Ana. Hall, salón,

3 h, 2 bñ, c. equip, ac/cc, trast,

garaje 429.723 € (71.5 M)

LLAASS  AARREENNAASS  Pte. Colgan-

te.150m2. Hall, salón, comedor,

3 h, h. serv, 2 bñ, ac/cc, gara-

je, trast. 576.972 € (96 M)

LLAASS  AARREENNAASS  Zugazarte. Impe-

cable. 120m2, hall, salón-com,

h ppal/bñ, 2 h con 1 bñ, aseo

visitas, a/c/gas, c. equip, jardín

140m2, garaje, trast. Buena

orient. 661.114 € (110 M)

LLAASS  AARREENNAASS  Zugazarte. Casa

señorial 400m2.Hall, salón

80m2, com, otro salón 40m2,

6 h. grandes, 4 bñ, cocina-offi-

ce, zona serv. independiente,

ac/cc indiv, 2 parcelas, trast.

Información personal.

NNEEGGUURRII Hall, salón, 2 h, bñ

c/bañera hidromasaje, cocina

c/gas, trrz, garaje. Todo nue-

vo. 284.280 € (47.3 M)

NNEEGGUURRII  Hall, salón, 3 h, 2 bñ,

cocina equip /tendedero, ac/cc,

Reformado. Garaje y trastero

324.546 € (54 M)

NNEEGGUURRII Nuevo. Hall, salón, 1 h,

bñ, cocina, ac/c gas indiv, ga-

raje y trast. 352.577 € (57 M)

NNEEGGUURRII Precioso dúplex, pocos

años, trrza, jardín. Pl. Baja:

Salón, c. equip, despensa y bñ.

1ª pl: 3 h (ppal bñ incorp), otro

bñ. 2 parcelas garaje,

camarote, 516.871 € (86 M)

NNEEGGUURRII Junto metro, hall, salón,

4 h, 2 bñ, c. equip, aseo, vistas,

ac/cc, garaje y trast

598.000 € (99,5M)

NNEEGGUURRII  Nueva const. Duplex. Hall,

salón-com, trrz, 3 h, 2 bñ, aseo,

ac/c. indiv, 2 parcelas garaje,

trast. grande 679.143 € (113 M)

NNEEGGUURRII  Centro. Ático nueva

const, trrza. 40m2. Vistas. Hall,

salón c/salida trrza, 3 h (ppal

c/closet y bñ), otro bñ, c. equp,

ac/cc indiv, 2 parcelas, trast.

709.195 € (118 M)

NNEEGGUURRII Buena zona. 180m2.

Salón-com. con chim, salida

jardín y porche. 5 h, 2 bñ, aseo

visitas, c. equip/tend, ac/cc, ga-

raje, trast 727.225€(121 M)

NNEEGGUURRII  Casa lujo Aguinaga,

220m2. Hall, salón, comedor, 4

h, 3 bñ, cocina-com, ac/cc, 2

parcelas garaje y trast. Entrar

a vivir 928.564 € (154,5 M)

AAIIBBOOAA  Nuevo, Hall, salón

comedor /trrza y librería, 3 h

(1 amueb), 2 bñ completos, coc

equip, ac/indiv, garaje y ca-

marote. 450.760€ (75 M)

AARRTTAAZZAAGGAANNEE  Alto. Soleado. As-

cen. Salón, 3 h, 2 bñ, c. equip,

tend, trast. Entrar a vivir. Bue-

nas vistas. 252.425 € (42 M)

AALLQQUUIILLEERREESS  YY  NNEEGGOOCCIIOOSS

LLAASS  AARREENNAASS Vistas ría. 5 h, 2

garajes. 1382 € (230.000)

LLAASS  AARREENNAASS S. Joseren. 3 h, ga-

raje, trast. 1.500 € (250.000)

LLAASS  AARREENNAASS Moderna oficina a

estrenar. Preparada, serv. cen-

trales, parecelas garaje, serv.

comunes, 144m2 + 14 trrza.

Vistas. 1.800 € (300.000)

AALLGGOORRTTAA  Arrigunaga. Amue-

blado. Seminuevo. Salida a

jardín. 2 h, 2 bñ, cocina, gara-

je, trast, calef 1.000€ (166.386)

SSOOPPEELLAANNAA  Adosado. Salón, co-

cina, 4 h, 3 bñ, ático, txoko, ga-

raje, lavadero, 100 m2 jardín.

1.295€ (215.000)

NNEEGGUURRII  Nuevo. Hall, Salón-com,

h, bñ, c. equip, ac/gas, garaje,

trast. 785 € (130.613)

ZZUUGGAAZZAARRTTEE  Ático nuevo. Hall,

salón, 2 h, bñ, aseo, cocina, ga-

raje, trast. Vistas mar. Amueb.

Pisos Otras Provincias R2

HUESCA.Formigal. Se venden 14

estudios nuevos. Entrega inme-

diata. Llamar de lunes a viernes

t974337140 y fines de semana

t974488077

HUESCA Tramacastilla de Tena,

particular vende apartamentos

nuevos a estrenar, dos habita-

ciones, amplio salón, cocina con

toma de chimenea, calefacción

gas individual, garaje y trastero

t656826272. También otros en

Aso de Sobremonte

MALAGA Estepona/Sotogrande,

promoción lujo, primera línea pla-

ya, garaje, últimas unidades,

300.506€t952893192

MALAGAGuadalmina baja, 3 dor-

mitorios, primera línea golf, 200

metros playa, 288.000€

t952799902

MALAGA Marbella, céntrico, am-

plios dormitorios, gran terraza,

garaje, piscina, jardines 201.000€

t952868211

MALAGAMarbella, céntrico, 3 dor-

mitorios, cocina amueblada, ga-

raje, cerca mar, 252.425€

t952770770

MALAGAMarbella Milla de Oro úl-

tima pareada 244 m/2. 490.000

euros. Abstenerse Inmobiliarias.

t639083083

MALAGAMarbella, playa, fantás-

tico, pleno centro, amplio, lumi-

noso. 189.000€t952868211

MALAGAPuerto Banús. Estrenar,

185 metros, amplios dormitorios,

piscina, parking, 228.450€

t952799795

MALAGASan Pedro, céntrico, am-

plios dormitorios, cocina amue-

blada, terraza, sólo 123.500€

t952799016

MALAGASan Pedro, centro, 3 dor-

mitorios, 110 metros, aire, coci-

na equipada, 198.000€

t952799789

MALAGA San Pedro, primera lí-

nea playa, amplios dormitorios,

vistas mar, piscina, 158.000€

t952799631

RIOJA Ezcaray, próxima cons-

trucción de apartamentos con

trastero y garaje, calefacción in-

dividual, gastos mínimos, empla-

zamiento céntrico, con vistas, des-

de 90.151,82€ más Iva.

t941510585 636485866

TORREVIEJA Alquilo o vendo.

Apartamento. t636434023, Mai-

ka

ZARAGOZA.
SALVATIERRA

DE Esca. Apartamentos
tt629493305 Canfranc apar-

tamentos tt629493305

R4
CASAS

OFERTA

LLANES Asturias. Alquilo cha-

let con jardín. Todo el año. 8

plazas. Totalmente equipado.
t600532967 t985734351.

RIOJA fines semana, cuadrillas,

t646967061

LA RIOJA y Alava. Necesitamos

casas y fincas para gestión de ven-

ta. t605034951. t605034952

R5
TERRENOS

BURGOS Valle  Mena. Venta par-

celas, chalets. Nueva urbaniza-

ción. t652775434

HUESCA. En precioso pueblo del

Pirineo vendo terreno urbano de

628 m2. A 5 minutos de Ainsa y

Boltaña. 67.914€t649270883

LA RIOJABriones. Venta Finca ur-

bana, Junto a las piscinas. 3.500m2.

Para construir 13 adosados y 4 vi-

viendas. Zonas verdes. 473.297€.

t605034951. t605034952

LOGROÑO Vendo solar. Para 60

viviendas. 667047286

RIOJA Vendo terrenos urbanos

en Logroño, para construcción pi-

sos y chalets. t 629494567,

941262031, Tardes, 5 a 8.30

SORIAZona Pinares vendo terreno

t975378247

R8
NEGOCIOS

BURGOS Capital, vendo Res-

taurante céntrico, funcionan-

do, mucha clientela,

tt679457200

BURGOSSe vende Taberna Irlan-

desa, totalmente equipada, lista
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